odmierzonych na polach uprawnych, 
na pastwiskach, w lasach, w gajach, 
w zaroślach, na bagnach i do tego dodat­

kowy jeden łan z łąk i co czwarty denar 
z karczm wspomniani wcześniej sołtysi, 

czyli Radosław, Jakub i ich prawowici 
spadkobiercy będą posiadać bez prze­
szkód na mocy dziedzicznego prawa 

po wieczne czasy. Z każdego zaś pozo­
stałego łanu wiejskich gruntów nam 

i naszym spadkobiercom każdego roku 
dwanaście miar pięciorakiego zboża, 

mianowicie: cztery miary żyta, cztery 
owsa, trzy jęczmienia, pół miary grochu, 

pół miary pszenicy z dwoma kurczę­

tami i osiem skojców zwykłej monety 
na dzień świętego Marcina własnym 

wysiłkiem i transportem chłopskim 

do naszego klasztoru w całości dostar­

czą i zobowiązanie wypełnią, przyznając 

trzy łany wolne dla proboszcza z jego 
prawami tak, jak we wsiach niemieckich 

reperientur, tantum de ipsis solvetur 

quantum de aliis sine preiudicio sculte­

torum. Ceterum concessimus eisdem 

scultetis et eorum sequacibus plenam 

libertatem piscandi in mari, tantum 

in terminis nostris, cum quocunque pis­

candi instrumento scilicet cum magna 

sagena, que nevod Sclavonice nuncu­

patur, cum plawnicza et hamis. Item 

in littore maris sub nostris terminis 

conrulimus ipsis posse capiendi qua­

liacunque monstra maris videlicet del­

phinos, rumbos aliosque pisces magnos, 

salva nostra quarta parte, quam nobis 

in Sucoviam ducent ac presentabunt. 

Deinceps prenotati sculteti necnon 

et eorum posteri omnes causas magnas 

seu parvas, que in eadem hereditate 

evenient, iudicabunt et de iudicatis per 

ipsos tercium denarium pro se retine­

bunt, exceptis causis, que ad membro­

rum mutilacionem extenduntur; eisdem 

causis volumus nostrum advocatum 

iudicio presidere. Cum autem aliqua 

querimonialis causa in saepedictose 

scultetos seu in eorum heredes extiterit 

fulminata sive propalata, nos vel noster 

advocatus seu nunccius et penitus nullus 

alter ex latere eorundem scultetorum 

amicus eos iudicabit. Proinde suprafa­

ti sculteti sive eorum successores nos 

et nostros advocatos seu nunccios ter 

in anno ad faciendum magnum iudi­

cium suas recipient lautas ad expensas. 

Contulimus eciam eis hanc graciam, ut 

eos omnino nullus nobis exceptis extra 

metas ville, in qua resident, ad aliquod 

iudicium queat vel possie evocare. Inde 

eciam ordinamus, quod iidem sculteti 

seu ipsorum heredes tenebuntur nobis­

cum in nostra oportunitate tam sculteto 

de Pogors facere viam unam et scultetus 
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pana naszego biskupa teraz zauważa